           ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

	Соревнование
	Турнир по хоккею с шайбой среди детских команд 2012 г.р.
«Море спорта HOCKEY CUP». 
	Дата
	20.12.2020
	Игра №
	14

	Место проведения
	Город
	д. Суходол
	Арена
	Спортивная база «Море спорта»
	Время
	12-00
	Зрители
	0


	  Команда «А» 
	  ХК «Спарта» (Ковров)
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	1
	Львов Михаил
	
	ВР
	Да
	1
	2
	36
	12
	
	
	
	7
	07
	КШ
	1,5
	ЧС-СТ
	7
	07
	8
	37

	19
	Варёшин Степан
	
	Н
	Да
	2
	3
	23
	73
	
	
	+1
	8
	38
	77
	1,5
	ТЛ-БР
	8
	38
	10
	08

	13
	Тумкин Максим
	
	З
	Да
	3
	9
	12
	19
	
	
	-1
	16
	57
	73
	1,5
	УД-КЛ
	16
	57
	18
	27

	9
	Ширяев Константин
	
	З
	Да
	4
	13
	28
	73
	
	
	
	22
	29
	13
	1,5
	ГРУБ
	22
	29
	23
	59

	71
	Евдокимов Мартин
	
	Н
	Да
	5
	21
	20
	10
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Крашенинников Денис
	
	Н
	Да
	6
	21
	47
	71
	73
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Ягодин Степан
	
	Н
	Да
	7
	22
	52
	77
	73
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Сироткин Даниил
	
	З
	Да
	8
	26
	22
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Морозов Макар
	
	Н
	Да
	9
	28
	12
	73
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Корочкин Артем
	К
	Н
	Да
	10
	29
	51
	11
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	Овчинников Григорий
	
	Н
	Да
	11
	33
	20
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	12
	37
	20
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	13
	39
	45
	11
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	14
	41
	12
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Староверов Игорь
	Тренер: 
	
	Тренер:
	
	Подпись «А»


	  Команда «Б» 
	  ХК «Чебоксары» (Чебоксары)
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	26
	Лазарев Степан
	
	ВР
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	3
	13
	11
	1,5
	ЗД-КЛ
	3
	13
	3
	23

	20
	Петров  Родион
	
	ВР
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	22
	29
	10
	1,5
	УД-КЛ
	22
	29
	23
	59

	5
	Шалаев Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Крутиков Ярослав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Макаров Михаил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Карягин Александр
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Столяров Тимур
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Бородин Михаил
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Михайлов Богдан
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Васильев Никита
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Макаров Илья
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Слександров Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Орлов Яков
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Шелленберг Марк
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Данилов Егор
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Зуйков Василий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Микашкин Роман
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Васильев Александр
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Абукин Александр
	Тренер: 
	
	Тренер:
	
	Подпись «Б»


	Серия бросков, определяющих победителя
	
	Время игры вратарей
	
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общий
	
	Время матча

	#
	«А»
	«Б»
	Вр.«А»
	Вр.«Б»
	Результат
	
	Время
	«А»
	«Б»
	
	Взятие

ворот
	«А»
	4
	6
	4
	
	
	14
	
	Начало
	12
	00

	1
	
	
	
	
	
	
	0
	00
	1
	26
	
	
	«Б»
	0
	0
	0
	
	
	0
	
	Окончание
	13
	15

	2
	
	
	
	
	
	
	30
	00
	1
	26
	
	Штрафное

время
	«А»
	3
	3
	
	
	
	6
	
	Тайм-аут «А»
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	45
	00
	1
	26
	
	
	«Б»
	1,5
	1,5
	
	
	
	3
	
	Тайм-аут «Б»
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при

оштрафованных игроках
	
	Диктор
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь матча
	Горбунов Андрей

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча
	 Кислицын Ефим
	Подпись Секретаря матча

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья-информатор
	
	

	

	Главный судья
	Комаров Павел
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	Кашаев Михаил 
	Линейный судья
	
	Судья видеоповторов
	

	Подписи Главных судей
	
	Замечания на обороте

Нет



